IN illo témpore: Dicébat Jesus scribis et pharisaéis: Vae vobis, qui aedificáti monuménta prophetárum: patres autem vestri occidérunt illos. Profécto testificámini quod consentítiis opéribus patrum vestrórum: quóniam ipsi quidem eos occidérunt, vos autem aedificáti eórum sepúlcrā. Propterea et sapiéntia Dei dixit: Mittam ad illos prophétas et apóstolos, et ex illis occídent et persequéntur: ut inquirátur sanguis ómnium prophetárum, qui effúsus est a constitutióne mundi a generatióne ista, a sanguine Abel usque ad sanguinem Zacharíæ, qui pérīt inter altáre et aedem. Ita dico vobis, requirétur ab hac generatióne.

Offertorium Ps. 67, 36 Mirábilis Deus in sanctis suis: Deus Israël, ipse dabit virtútem et fortitudinem plebi suea: benedictus Deus, allelúa.

Secreta

PÓPULI tui, quaésumus, Dómine, tibi grata sit hóstia, quae in natalítiis sanctórum Mártyrum tuórum, Chrysánthi et Dariae solémniter immolátur. Per Dóminum.

Communio Sap. 3, 4, 5 et 6 Et si coram homínibus torménta passi sunt, Deus tentávit eos: tamquam aurum in fornáce probávit eos, et quasi holocáusta accépit eos.

Postcommunio

MÝSTICIS, Dómine, repléti sumus votis et gáudiis: praesta, quaésumus, ut intercessióñibus sanctórum Mártyrum tuórum, Chrysánthi et Dariae, quae temporáliter ágimus, spirituáliter consequámur. Per Dóminum.

Die 26 Octobris
S. EVARISTI

Papae et Martyris

Simplex

Missa Si díligis me, de Communi Summorum Pontificum.

Oratio

C

GREGEM tuum, Pastor aetérne, placátus inténde: et per beátum Evarístum Mártyrem tuum atque Summum Pontíficem, perpétua protectióne custódi ; quem totíus Ecclésiae praestítisti esse pastórem. Per Dóminum.

Secreta

C

OBLÁTIS munéribus, quaésumus, Dómine, Ecclésiam tuam benígnus illúmina: ut, et gregis tui profíciat ubíque succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte, pastóres. Per Dóminum.

Postcommunio

C

REFECTÍONE sancta enutrítam gubérna, quaésumus, Dómine, tuam placátus Ecclésiam: ut poténti moderatióne dirécta, et increménta libertáti accípiat, et in religiónis integrítate persístat. Per Dóminum.

* Si hodie fuerit Sabbatum, fit de Vigilia anticipata Ss. Simonis et Judae Apostolorum, ut die sequenti notatur, sed dicitur 2a Oratio de S. Evaristo, et 3a de sancta Maria Concéde.

Die 27 Octobris
IN VIGILIA

SS. SIMONIS et JUDAE
 Apostolorum

Introitus Ps. 78, 11, 12 et 10

INTRET in conspéctu tuo, Dómine, gémitus compeditórum: redde vicínis nostris séptuplum in sinu eórum: víndica sanguinem sanctórum tuórum, qui effúsus est. Ps. ibid., 1 Deus, venérunt gentes in hereditátem tuam: polluérunt templum sanctum tuum: posuérunt Jerúsalem in pomórum custódiam. **V/. Glória Patri.**